Página 1 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N.º 01/2024

O Prefeito do Município de Guzolândia, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital conforme segue:

 CONSIDERANDO a verificação de regularidade das inscrições, HOMOLOGO as mesmas para
as funções e candidatos abaixo listados:

FUNÇÃO INSCRITOS

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 35

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I 73

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ARTÍSTICA (ARTES) 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL 14

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA 10

TOTAL 135

CANDIDATOS(AS) COM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NA CONDIÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA
NOME NASC. FUNÇÃO INSCRIÇÃO

ADRIANA CRISTINA MARCHETE 26/04/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240135

ADRIELI DE PAULA VITOR MACHADO 23/04/1989 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402149

ALESSANDRA DONIZETI GRAVA DE BRITO 16/07/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240168

ALESSANDRO CARVALHO DOS SANTOS 30/12/1997 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202401116

ALEXSANDRO JOSE TASCA 16/03/2005 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240165

ALINE APARECIDA BARBOZA 20/07/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240130

ALINE DONEGAR PRUDENCIO 07/06/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401109

ALLICEIA APARECIDA CANDIDO 27/06/1972 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  2024015

AMANDA DOS SANTOS PEROSINO 07/02/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402160

ANA CLAUDIA CUSTODIO MONTEIRO 19/03/2002 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  20240155

ANA CRISTINA COELHO DE ALMEIDA 20/06/1974 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240183

ANA LÚCIA NASCIMENTO DONEGAR 23/09/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240180

ANA LUCIA QUARESMA XAVIER DA SILVA 11/08/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402166

ANA PAULA ALVES 26/11/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401112

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 20/10/1981 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240111

ANA PAULA FORNAZARI DO CARMO 17/11/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240145

ANDREIA CRISTIANA PEREIRA 02/07/1965 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  20240128

ANDREIA PATRÍCIA SILVA DO NASCIMENTO 13/02/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202402130

ANDRESSA MIRELI FÁLICO 06/08/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240142

ANDREZA BOTASSINI FACHINE POZO 18/06/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240184

ANEX SIBELE DE SOUZA CARVALHO 15/12/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240151

ANGELA MARIA DOS SANTOS 30/05/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240198

ANTONIO ALVES FERREIRA 23/08/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  202402133

BEATRIZ DE LIMA ARIAS 10/01/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240110

BRUNA RODRIGUES FERREIRA 23/09/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402131

Página 2 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMILA NUCI ALVES 09/08/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240193

CARINA SOUZA SANTOS NASCIMENTO 30/03/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401115

CAROLINE RIBEIRO ARAUJO 30/12/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240166

CELIA APARECIDA GARCES DA SILVA XAVIER 20/12/1979 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402157

CLAUDENICE DOS SANTOS URBINO 22/02/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202401101

CLAUDIANE PRESENTE CANTÓIA 27/07/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402168

CRISTINA APARECIDA BERNARDES 18/10/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  2024018

DÉBORA CHIOGNA MINUCI 22/02/2000 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402147

DEIVID RODRIGO DOMINGOS 30/12/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  202402140

DHEYNE CARLA DIANA CARDOSO 06/12/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402136

DIANA JOSÉ RIBEIRO 16/08/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ARTÍSTICA (ARTES)  202402148

DIEGO CARMONA GARCIA 26/05/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402169

EDIENE COSTA SOARES 27/02/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402175

ELISABETE PISA DE ANDRADE 21/10/1962 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401108

ESMERALDA RIBEIRO ARAÚJO 05/07/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402161

FATIMA APARECIDA NUNES DA SILVA 10/10/1967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240179

FATIMA TAVARES 25/12/1968 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402155

FERNANDA DO CARMO FONSECA 22/05/1979 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402150

GABRIELE SPOLADOR DOS SANTOS 06/02/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ARTÍSTICA (ARTES)  202402123

GABRIELY DE OLIVEIRA LOPES 02/02/2001 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240185

GISLAINE MARIA DOS REIS SILVA 07/05/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202401105

GLAUCINÉIA FERREIRA MARTINS 07/11/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240119

HEITOR AIO LEAL 09/04/2001 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  20240190

IRENE CAROLINA GOMES DE CASTRO 18/08/1989 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240159

IVANETE LOPES DE MORAES MOTA 03/07/1968 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202401117

JAKELINE GONDEK DA SILVA 12/04/2004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240195

JAQUELINE CAJUELA DOS SANTOS VIANA 24/05/1988 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240192

JÉSSICA SANCHETTA DOS SANTOS 18/01/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240137

KAROLINA DE SOUZA FERREIRA 27/03/2003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202401122

KETLYN ROBERTA ANASTÁCIO 24/02/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  202401107

KHAYRA CAROLINE REZENDE DE ANDRADE SILVA 31/01/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202402173

LADY LAURA DIAS SIQUEIRA 26/04/1982 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240126

LAIS RAMOS ESTAQUIO 23/03/1995 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  2024019

LARISSA KAWANY DIAS GONÇALVES 06/07/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401102

LARISSA UMBELINO 21/10/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240133

LEDA MARA MENDES DE OLIVEIRA SANTOS 24/07/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  20240156

LIGIANE DE ALMEIDA FLAUZINO TENORIO 04/06/1984 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401104

LILIAN CARLA DE ARRUDA OLIVEIRA 04/05/1991 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240140

LILIANE LIMA DA SILVA 11/01/2000 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240197

LUCIA DOS SANTOS DE SOUZA LIMA 03/04/1974 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402165

LUCIANA ANDRÉA DA SILVA 26/07/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240150

LUCIANA CRISTINA OLIVEIRA CELIS 15/09/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240167

LUIZ FERNANDO RODRIGUES CEZARIO 10/12/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240178

LUIZ HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 13/12/2002 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402126

MAIRA APARECIDA DA SILVA SANTANA 12/10/1993 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240132

MÁRCIA APARECIDA DE ASSIS 29/06/1966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402162

MARCIA CRISTINA ARANON ROSA LULHO 15/05/1970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240117

MÁRCIA REGINA FERREIRA 25/12/1979 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402151

MARCOS VINICIUS RIBEIRO 10/02/1993 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  20240112

MARIA CLARA DE SOUZA BONFIM 02/03/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202402170

MARIA CLAUDIA MARTINS ZANONI 18/09/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402125

Página 3 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

MARIA DAS FLORES TAVARES FALICO 16/01/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402154

MARIA EDUARDA FERREIRA PINHEIRO 22/01/2003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402152

MARIA EDUARDA SOUZA DOS REIS 24/06/2002 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402159

MARIA MADALENA MARCOLINO 25/09/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240169

MARIANA DE OLIVEIRA FALCO DOS SANTOS 29/06/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240120

MARINA FRANZIN RAMOS DA SILVA 16/01/1967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240164

MAYARA SILVA RODRIGUES 15/11/1993 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402124

MEIRE APARECIDA GARCIA GONÇALVES SIQUEIRA 22/12/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402158

MILENI SUMAIO DA SILVA ASSUNÇÃO 10/11/1995 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  2024013

MILVANA DA SILVA FÁLICO 23/04/1967 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  20240141

MURILO NOVAIS LELIS 29/10/2004 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240171

NADIA CRISTINA DE ALMEIDA 26/03/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202401121

NATÁLIA VIRGINIA DA SILVA CORREIA 26/02/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240172

NATIELE RODRIGUES DE MACEDO PAVAN 05/12/1991 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240136

NUBIA CRISTINA SANTOS NASCIMENTO 11/07/1999 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240163

PAULA BATISTA DE SOUZA BERNARDES 08/01/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240139

PAULO FERNANDES MIRANDA 15/03/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  20240158

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MADALENO 01/09/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  202402138

PRISCILA ANDRADE RODRIGUES 03/02/1984 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402141

RAFAELA CHIARI RONQUI 19/10/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202402137

ROSELI TRIVELLATO 11/06/1988 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240116

ROSELY DE LIMA 22/08/1978 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  2024011

ROSEMEIRE ALVES DE OLIVEIRA 16/10/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240134

ROSILENE DE OLIVEIRA 25/08/1980 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402135

ROSIMEIRE DIAS CARDOSO 23/07/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202402167

ROZANA DA SILVA SANTANA 26/02/1980 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240176

ROZELY VERNI 24/01/1963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240152

SANDRA CÁSSIA DOS SANTOS BAPTISTA 21/03/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  202402145

SANDY GODOI VIEIRA 17/07/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  2024014

SERGIO DOS SANTOS SILVA 04/11/1973 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401106

SILDILENI CRISTINA DE MACEDO GOSS 02/04/1983 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240161

SILVANA DOS SANTOS SOUZA FLORÊNCIO 28/04/1976 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240131

SILVANA FARIA DA SILVA PEREIRA 12/01/1975 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202401110

SILVIO LEANDRO TOGNOLI 25/02/1977 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240129

SIMONE CONCEIÇÃO RIBEIRO 05/04/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402134

SIMONE FERNANDES FIRMINO 11/11/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240196

SONEIDE SCABIO 16/07/1964 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ARTÍSTICA (ARTES)  20240189

SONIA MARIA FERREIRA JANSEN BARROS DE OLIVEIRA 11/01/1987 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402144

STEFANNY CHRISTINE MENDONÇA CAMPOS 27/10/1999 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO FÍSICA  20240194

STEFANY PEREIRA SILVESTRE 09/01/1994 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  20240127

TAISA CRISTINA MORAES DE LIMA 27/10/1996 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240199

TALES FERNANDO ARVELINI RODRIGUES 26/05/2003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202402171

TALIA CAROLINA DA SILVA BRANCO 10/05/2001 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  202401120

TALIA DOS SANTOS FRANÇA 23/10/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402139

TAMIRES GARCIA DA SILVA 02/05/1998 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240191

TATIANE RAMOS COQUEIRO 23/06/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240146

TATIANE SANTANA SANTOS CORREIA 09/09/1986 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240186

TELMA JULIANA GUILHERMINO 03/02/1992 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402143

THAINA GALVAO GONDIN 28/04/1998 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  20240157

THAISA CRISTINA SILVA MARCATO 25/07/1990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  202402129

THAUANY ANTÔNIA DE SOUZA CARREGA 07/07/1997 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240154

Página 4 de 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUZOLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

VALDELICE PINHEIRO DA SILVA CORRÊA 19/01/1971 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240170

VANESSA PAGLIARINI ALBERTI SCHUMACKER 10/11/1985 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240114

VANI ABIGAIR MARIANO DE OLIVEIRA 23/11/1976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240160

VÂNIA CRISTINA DOS SANTOS SARAUZA 07/09/1980 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA-PEB II-EDUCAÇÃO ESPECIAL  20240115

VERA NILDA PASSAVATES 11/10/1963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240113

YASMIN CARLA MÉDICE 30/11/1996 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I-PEB I  20240143

CANDIDATOS(AS) COM AS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NA CONDIÇÃO DE PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME NASC. FUNÇÃO INSCRIÇÃO

GABRIELE STEFANI SANTOS DE OLIVEIRA 24/04/1994 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 202402132

KAREN LORENA NOGUEIRA DO NASCIMENTO 04/07/2003 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR  20240122

Os candidatos que efetuaram o pagamento da taxa de inscrição e cujo nome não consta deste

edital, deverão protocolar recurso diretamente no endereço eletrônico

www.concursosmaster.com.br, área do candidato, anexando o comprovante de pagamento da taxa

de inscrição das 0 horas até as 24 horas do dia 08 de fevereiro de 2024.

Prefeitura do Município de Guzolândia

GUZOLÂNDIA – SP em 07 de fevereiro de 2024.

MÁRCIO LUIS CARDOSO
Prefeito Municipal

http://www.concursosmaster.com.br/